
ZARZĄDZENIE NR 96/10
BURMISTRZA GMINY DUKLA

z dnia 24 września 2010 r.

w sprawie powołania komisji odbioru robót dla zadania : budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Równe realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa podkarpackiego na 

lata 2007-2013, oś priorytetowa nr IV Ochrona Środowiska i zapobieganie zagrożeniom, działanie 4.1 
Infastruktura ochrony środowiska, schemat A oczyszczanie ścieków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591 z późn. zmianami) oraz art.18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. - Prawo budowlane (Dz. U. z 2006 r. 

Nr 156, poz.1118 z póź. zmianami) zarządzam, co nastepuje: 

§ 1. Zgodnie ze zgłoszeniem z dnia 22 września 2010r. Wykonawcy tj. Przedsiębiorstwa Robót Inżynieryjnych 
i Melioracyjnych Spółka z o.o. w Jaśle o zakończeniu robót dla zadania "Zwiększenie czystości wód gruntowych 
i uporządkowanie gospodarki wodno -ściekowej w północnej części Gminy Dukla - poprzez budowę kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Równe realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podkarpackiego na lata 2007-2013, oś priorytetowa Nr IV Ochrona Środowiska i zapobieganie zagrożeniom, 
działanie 4.1 Infrastruktura ochrony środowiska, schemt A oczyszczanie ścieków", powołuję Komisję Odbioru 
Robót w następującym składzie : Przedstawiciele Zamawiającego: Gmina Dukla 1. Andrzej Bytnar - 
przewodniczący 2. Leszek Bąk - z-ca przewodniczącego 3. Tadeusz Gulba - inspektor nadzoru branża sanitarna 4. 
Hieronim Pyrka - inspektor nadzoru branża drogowa 5. Tomasz Gonet - inspektor nadzoru branżą elektryczna 6. 
Maria Chłap - członek. Przedstawiciele Wykonawcy : Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych i Melioracyjnych 
Spółka z o.o. w Jaśle 1. Zbigniew Chmiel - kierownik budowy 2. Piotr Pelczar - członek Przedstawiciele 
Użytkownika : Gospodarka Komunalna i Mieszkaniowa w Dukli Sp. z o.o 1. Artur Wszołek - członek 2. Wojciech 
Anczak - członek 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Burmistrz Gminy 

Marek Górak


